
EDITAL Nº 008/2024 – 01 VAGA E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Acompanhamento da Política Estadual de 
Gerenciamento Costeiro (COMPARTILHAR)

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

AGENDAMENTO DA PROVA
CARGO: PESQUISADOR EM CIÊNCIAS SOCIAIS E 

HUMANAS (CBO 2035-05)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A PROVA
01 José Edwyn Silva Gomes

18/06/2024 - 08h

Auditório do Programa de Pós-
graduação em Desenvolvimento e 

Meio Ambiente – PRODEMA 
(UFS – Campus de São Cristóvão)

Prédio em frente ao Banco do Brasil, no Centro 
de Vivência.

02 Thayná Santos de Albuquerque

03 Mariana Santos Lima

04 Edinaldo Batista dos Santos

05 Carolina Silva Sapucaia 

06 Percy Daniel Arce Santos

07 Carmelita Rikelly Santos de Souza

08 Sheila Cavalcante dos Santos 

09 Ana Carolina Oliveira de Sá 

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS



EDITAL Nº 008/2024 – 01 VAGA E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Acompanhamento da Política Estadual de 
Gerenciamento Costeiro (COMPARTILHAR)

AGENDAMENTO DA ENTREVISTA
CARGO: PESQUISADOR EM CIÊNCIAS SOCIAIS E 

HUMANAS (CBO 2035-05)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A DATA HORÁRIO LOCAL

01 José Edwyn Silva Gomes 21/06/2024 08h

Espaço PEAC no Polo de 
Gestão da UFS

(Campus de São Cristóvão)

Em frente ao Banco do Brasil, no 
Centro de Vivência.

02 Thayná Santos de Albuquerque 21/06/2024 08h40min

03 Mariana Santos Lima 21/06/2024 09h20min

04 Edinaldo Batista dos Santos 21/06/2024 10h
05 Carolina Silva Sapucaia 21/06/2024 10h40min

06 Percy Daniel Arce Santos 21/06/2024 11h20min

07 Carmelita Rikelly Santos de Souza 21/06/2024 13h

08 Sheila Cavalcante dos Santos 21/06/2024 13h40min

09 Ana Carolina Oliveira de Sá 21/06/2024 14h20min

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS
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